

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3439 Mikołaj Kieca



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3439 Mikołaj Kieca**

Prosimy o wsparcie! Nasz syn Mikołaj znalazł się w bardzo skomplikowanym położeniu... Wierzymy, że istnieje wyjście z tej sytuacji, ale do tego niezbędna będzie Wasza pomoc!

W lipcu 2022 roku, na podstawie wyników badań genetycznych, zdiagnozowano u Mikołajka skrajnie rzadki Zespół Tatton-Brown-Rahmana.

Objawia się on globalnym opóźnieniem rozwoju psychoruchowego i intelektualnego, nadmiernym wzrostem, zaburzeniami czynności grafomotorycznych oraz zaburzeniami przetwarzania wrażeń sensorycznych. Dodatkowo, co nas bardzo martwi, w schorzeniu tym istnieje duże ryzyko wystąpienia ostrej białaczki szpikowej, która jest chorobą ciężką i podstępą. Musimy być bardzo czujni i reagować na każde niepokojące objawy... Nasz syn, od urodzenia, spędza niezliczone godziny na terapiach i wizytach lekarskich, wymaga nieustannych kontroli u genetyka, neurologa, chirurga, urologa, hematologa, nefrologa, okulisty, laryngologa. Uczęszcza na szereg zajęć - NDT Bobath, terapię integracji sensorycznej oraz do logopedy. Nie istnieje żadne leczenie przyczynowe, stąd musimy walczyć z objawami, zapewniać synkowi wsparcie, dodawać otuchy i dzielnie walczyć z wszystkimi przeciwnościami losu... Prosimy o pomoc, choroba syna wymaga od nas ciągłości finansowej - potrzeby Mikołajka są olbrzymie i powoli zaczynają nas przerastać. Każdego dnia musimy być w gotowości - nigdy nie wiemy co się wydarzy...

Dziękujemy za każde wsparcie, szczęście Mikołajka jest w Waszych rękach!

Rodzice Mikołajka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie otrzymanych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zwróceniu do pełnych obywateli groszy w 2022 r.	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a oznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. alternatywne kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3439 MIKOŁAJ KIECA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Tychy
Województwo: śląskie